
Municipio de Casas Grandes, Chihuahua

Relación de bienes que componen su patrimonio

Cuenta Pública Anual 2017

Código

12411-5111-0100-0606

12411-5111-0100-0606

12441-5411-0100-0801

12441-5411-0100-0201

12467-5671-0100-1302

12464-5641-0000-1101

12411-5111-0100-1101

12465-5651-0100-0501

12469-5691-0000-2201

12411-5111-0100-0201

12411-5111-0100-0201

12465-5651-0100-0606

12419-5191-0100-0501

12411-5111-0000-0601

12411-5111-0000-0601

12421-5211-0000-2201

12463-5631-0100-1001

12413-5151-0000-0501

12413-5151-0000-0606

12411-5111-0000-1703

12411-5111-0000-1703

12411-5111-0000-1703

12411-1111-0000-0901

1251-5911-0000-0601

12465-5651-0100-0301

12465-5651-0100-0301

12464-5641-0000-2401

12464-5641-0000-0301

12464-5641-0000-0301

12464-5641-0000-0801

1251-5911-0000-0601

12465-5651-0000-0301

Descripción del Bien

Multifuncional HP DESKJET INK

Archivero Metálico 4 gavetas negro

Pick Up Chevrolet Silverado

Pick Up 1996 Chevrolet

Tru Motosierra 20" MOT-4520 16627

MINI Split Carrier Frio-Calor

Archivero Metálico 4 gavetas negro

Radio digital NX740 50W 32 Canales

Equipo de Sonido Behringer

Archivero Metálico 4 gavetas negro

Silla Operativa Regia

magenSatelital

Multifuncional Epson Ecotank

Silla Gerencial

Silla Giannelli

Pantalla con soporte

Provicion de compactadora Mod 60

Multifuncional HP DESKJET INK

Multifuncional Brother

Silla Operativa Ajustable

Silla Secretarial e/Ruedas y descanzabrazos

2 Ventilador de pedestal 18 pylg

Silla Secretarial Giannelli

Renovación Contpaq Nominas Anual 2 Usuarios

Vjdeograbadora y Cámara bala turbo

Radiotransmisor Pima Tru

Miní Split Mabe 1 tonelada

Mini Split Mabe 2 toneladas

Mini Split Mabe 2 toneladas

Míni Split Aux 3 Toneladas

Renovación Contpaq Factura Electrónica

Ofintpjfl comunicador hunter 6

Valoren Libros

$775.00

$3,920.00

$50,000.00

$50,000.00

$5,364.71

$8,298.00

$3,935.00

$20,841.72

$38,139.64

$3,935.00

$1,250.00

$58,704.33

$3,850-00

$2,930.00

$1,465.00

$7,086-00

$29,000.00

$750,00

$9,395.00

$1,050.00

$1,085.00

$1,498.00

$1,465.00

$5,776.80

$41,910.80

$ 15,140.78

$ 7,600.00

$ 17,100.00

$ 17,100.00

$ 22,200.00

$ 2,192.40

$ 15,140.78



12465-5651-0000-0301

12441-5411-0100-0501

12441-5411-0100-0501

12411-5111-0100-0301

12413-5151-0000-0301

12419-5191-0100-0201

12413-5151-0100-0601

12419-5191-0000-1703

12413-5151-0000-0310

12413-5151-0000-0501

12419-5191-0100-1703

12413-5151-0000-1001

12413-5151-0000-1001

12413-5151-0000-1001

12413-5151-0000-0601

12419-5191-0000-1601

12413-5151-0000-1001

12441-5411-0000-1302

12441-5411-0000-0501

2 Videograbadora Slim 4 canales y 8 cámara bala

Vehículo Marca Dodge Linea Journev Tipo Vagoneta

Vehículo Marca Ford Tipo Pick Up Linea Ranger XL

Tapete

Laptpo Duracell

Enfriador de agua

mpresora HP LaserJet PRO M203DWVNB3B59717

Calentón móvil 3 radiantes infrarrojo a gas Ip tanque de gas

HP20-C209TLAAII-in-One

HP20-C209TLAAII-in-One

Enfriador de agua

4 Computadoras Desktop HP AIO B204LA

1 Videoproyector Ig pwlOOO

1 Multifuncional Xerox WC Monocromático

1 Impresora LaserJet PRO M521dn

2 Calentones móvil 3 radiantes infrarrojo a gas Ip

1 Equipo de Computo Performance Intel Core 17-4790

1 Vechiculo Marca Isuzu Modelo 1997 Tipo Rabón

1 Vechiculo Marca Nissan, linea Frontier, Tipo Pick Up

s
$
$
$
s
s
$
s
s
$
$
$
s

41,910.80

37,876.00

95,000.00

2,700.00

16,949.07

2,590.00

3,185.00

2,456.95

10,999.00

109,999.00

2,560.00

51,996.04

13,499.00

$24,174.40

$8,349.00

$3,661.93

$13,907.24

$36,852.00

$63,245.00



Municipio de Casas Grandes, Chih.

Relación de bienes que componen su patrimonio

Cuenta Pública Anual 2017

Código

1233-0001-0001

1233-0001-0002

1233-0001-0003

1233-0001-0004

1233-0001-0005

1233-0001-0006

1233-0001-0007

1233-0001-0008

1233-0001-0009

1231-0001-0001

1231-0001-0002

1231-0001-0003

Descripción del Bien

SALÓN DE ACTOS

COMISARIA DE POLICÍA COL JUÁREZ

PRIMER EDIFICIO

SALÓN DE ACTOS

ESTADIO DE BÉISBOL LUIS ALVARADO BALDOVINO

ESTADIO RUBÉN DURAN A

ESTADIO CARMELO LEDEZMA

ESTADIO COLONIA JUÁREZ

PRIMER EDIFICIO

PRIMER TERRENO

PRIMER TERRENO

TERRENO DE MÓDULOS

Valoren Libros

$

$

$
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$

2,504.70

49,724.86

230,049.60

197,941.20

100,740.75

155,700.00

155,700.00

155,700.00

13,735.20

15,000.00

41,439.20

36,448.00


	08-13-E.8.3.1 Bienes Muebles
	08-13-E.8.3.2. Bienes Inmuebles

